РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от30.07.2021 №75
О внесении изменений в постановление администрации от 29.06.2020 № 73 «О продлении срока предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.»

В связи с реализацией на территории Российской Федерации
комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на
обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020 г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации от 29.06.2020 № 73 следующие изменения:
0. Пункт 1 Постановления после слов «муниципальными служащими» дополнить словом «администрации».
0. Пункт 2 Постановления после слов «муниципальными служащими» дополнить словами «администрации Ревякинского муниципального образования».

Глава Ревякинского
муниципального образования                                                  Т.Е.Данилова